
 
Flavian Tarina 
 
”Hei, nimeni on Flavia, olen 15-vuotias ja asun Ugandassa. Pidän ompelemisesta, 
erityisesti laukkujen tekemisestä kavereiden kanssa.” 

 
Tietoja minusta 
Lempi urheilulajini: maastojuoksu 
Paras ystäväni: Sandra 
Harrastukseni: laukkujen tekeminen 
Syön: Puuroa aamupalaksi ja poshoa ja papuja lounaaksi. 
Posho on valkoista maissitaikinaa jonka avulla papuja syödään! 
 

 
Menneisyyteni 
Jaan pienen huoneen äitini ja kuuden sisarukseni kanssa Kamwokyan slummissa, Ugandassa. Isäni 
kuoleman jälkeen äitini sairastui, ja kävi ilmi että hän on HIV-positiivinen. Hän oli hyvin heikko, 
eikä pystynyt tekemään mitään itse, joten jäin kotiin huolehtimaan hänestä ja talostamme. 
Jokainen päivä oli taistelua, sillä meillä ei ollut rahaa ruokaan. Sen lisäksi että kylvetin ja hoidin 
äitiäni, yritin kasvattaa maniokkia ja jamssia läheisellä suolla. Yhdessä vaiheessa rahamme 
loppuivat kesken, emmekä pystyneet maksamaan vuokraa. Meidän talomme uhattiin tuhota kun 
olimme itse vielä sisällä! Kaiken tämän lisäksi olin todella huolissani siitä, että äitini kuolisi, ja että 
minun täytyisi huolehtia pikkusiskostani Sarahista. 
 
Ennen sain hyviä arvosanoja koulussa, mutta sitten minulla ei enää ollutkaan aikaa mennä 
tunneille tai rahaa ostaa koulukirjoja ja –pukua. Tuntui vaikealta kun tiesin, etten pääsisi enää 
tunneille, sillä olisin halunnut saada kunnon ammatin. 
 

Avustusjärjestön projekti 
Kuulin avustusjärjestön rahoittamasta projektista, jota Nenäpäivä-keräys tukee. Se auttaa HIV-
tartunnan saaneita ja heidän perheitään asuinalueellamme. Oli suuri helpotus, kun he lähettivät 
Elizabethin kotiimme. Hän on koulutettu kodinhoitaja ja selitti meille, miksi äitimme oli sairaana ja 
kuinka voisimme hoitaa häntä. Hän auttoi meitä jopa löytämään uuden kodin. Kun äitini alkoi 
saada lääkitystä ja kunnollista hoitoa, hän vahvistui ja pystyi jälleen työskentelemään 
pyykinpesijänä. Projektin työntekijät eivät ainoastaan auta meitä vain kotioloissa. Käyn myös 
muissa heidän järjestämissään aktiviteeteissa, kuten yhteisön terveys- ja 
turvallisuuskoulutusohjelmassa. Ne ovat hyviä, koska voin siten tavata muita nuoria ihmisiä 
kaltaisessani tilanteessa. 
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Elizabeth on kuin perheenjäsen ja 
kutsummekin häntä “JaJaa:ksi”, joka 
tarkoittaa paikallisella kielellämme isoäitiä! 
 
 
 
 

 
 
Kouluni 
Nyt äitini on tarpeeksi terve pärjätäkseen itsekseen silloin, kun käymme oppitunneilla. Olen todella 
onnellinen, kun pääsin taas käymään koulua, koska saan täyttävän aamiaisen ja opiskella 
suosikkiainettani kemiaa. Onneksi ei vienyt kauan aikaa saada muut kiinni opetuksessa, sillä 
ystäväni tekivät minulle muistiinpanoja ja opettajani ovat antaneet tukiopetusta. Saan jälleen 
hyviä arvosanoja ja toivon pääseväni tulevaisuudessa yliopistoon, jotta voisin opiskella lääkärin 
ammattiin. 
 
 
 
 
 
Tykkään käyttää laukkujen tekemiseen lankoja.  
Ne ovat halpoja ja voin siten myydä laukkuni 
pienellä voitolla! 
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